
キッズメニュー (詳細) 2022/8/2改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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おこさまカレーセット - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ▲

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カレー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

お子様焼肉セット（たまご） ○ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごふりかけ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ソーセージ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

ファミリーカルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

お子様焼肉セット（さけ） ○ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ○ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

しゃけふりかけ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - ○

ポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ソーセージ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

ファミリーカルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

お子様ごはんセット（たまご） ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごふりかけ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - ○

ポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

タコウインナー ○ - ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

オムレツ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

お子様ごはんセット（さけ） ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ - - - ○

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

しゃけふりかけ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/
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ポテト - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

タコウインナー ○ - ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

オムレツ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

おこさまクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

おこさまうどん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ミニファミリーロース〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ミニぶたカルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

たこさんウィンナー4本 ○ - ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

オムレツ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニポークソーセージ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

かんこくのり - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ポテトフライ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

クリームソーダ ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

おこさまにんきメニュー


